JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 12 doce de Agosto del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MIRIAM DE JESUS MARTINEZ MUNOZ
VS
POLICIA VIAL

ANTONIO GRANADOS ZAMORANO
VS
DIRECTOR DE ASUNTOS JURIDICOS DEL IMUVI

EDGARD ISMAEL FRIAS NAVA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

BANCO DEL BAJIO S.A. I.B.M.

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

YAJAIRA GUADALUPE BALANDRAN LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

ALEJANDRO DE JESUS CISNEROS CHAVEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DEYCY MARLEN RAMIREZ SANCHEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SALVADOR PINA RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SERGIO MAURICIO GONZALEZ GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARCO ANTONIO AGUILERA FALCON

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

LORENA DOMINGUEZ GONZALEZ
VS
SAPAL

PAULO SERGIO MURILLO VALLEJIO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0139/2022-2do

0296/2022-2do

0653/2022-2do

0658/2022-2do

0688/2022-2do

1008/2021-2do

1035/2021-2do

1226/2021-2do

1430/2020-IN

1592/2020-IN

JS-0206/2022-2do

JS-0210/2022-2do

JS-0388/2022-2do

JS-0389/2022-2do

JS-0390/2022-2do

Se da vista por tres dias.

Se regulariza proceso.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Admision de Recurso

Admisién de Recurso

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MOISES GONZALEZ LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS ALFREDO MEDINA TORRES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GABRIELA CHAVEZ HERNANDEZ
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MA. ESTELA GONZALEZ MARTINEZ
VS
MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

JULIAN RENATO GAONA LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE LUIS ABARCA WONG
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

NESTOR IVAN VELAZQUEZ ESTUDILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0391/2022-2do

JS-0394/2022-2do

JS-0395/2022-2do

JS-0421/2022-2do

JS-0429/2022-2do

JS-0453/2022-2do

JS-0913/2022-2do

JS-0944/2022-2do

JS-1067/2022-2do

JS-1068/2022-2do

JS-1072/2022-2do

JS-1073/2022-2do

JS-1074/2022-2do

JS-1154/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se tiene por haciendo manifestaciones.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por haciendo manifestaciones.

Medida de apremio, Contestacion a la
ampliacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se concede suspension.,
Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.



