

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 12 doce de Agosto del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MIRIAM DE JESUS MARTINEZ MUÑOZ VS POLICIA VIAL	0139/2022-2do	Se da vista por tres días.
ANTONIO GRANADOS ZAMORANO VS DIRECTOR DE ASUNTOS JURÍDICOS DEL IMUVI	0296/2022-2do	Se regulariza proceso.
EDGARD ISMAEL FRIAS NAVA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0653/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
BANCO DEL BAJIO S.A. I.B.M. VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	0658/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
YAJAIRA GUADALUPE BALANDRAN LOPEZ VS POLICIA VIAL	0688/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ALEJANDRO DE JESÚS CISNEROS CHÁVEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1008/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
DEYCY MARLEN RAMIREZ SANCHEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1035/2021-2do	Estese a lo acordado.
SALVADOR PIÑA RODRIGUEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1226/2021-2do	Estese a lo acordado.
SERGIO MAURICIO GONZALEZ GONZALEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1430/2020-JN	Cumplimiento de sentencia.
MARCO ANTONIO AGUILERA FALCON VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD	1592/2020-JN	Cumplimiento de sentencia.
LORENA DOMINGUEZ GONZALEZ VS SAPAL	JS-0206/2022-2do	Admisión de Recurso
PAULO SERGIO MURILLO VALLEJO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0210/2022-2do	Admisión de Recurso
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0388/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0389/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0390/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.

TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0391/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MOISES GONZALEZ LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0394/2022-2do	Se da vista por tres días.
CARLOS ALFREDO MEDINA TORRES VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0395/2022-2do	Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0421/2022-2do	Se tiene por haciendo manifestaciones.
GABRIELA CHAVEZ HERNANDEZ VS SAPAL	JS-0429/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0453/2022-2do	Se tiene por haciendo manifestaciones.
MA. ESTELA GONZALEZ MARTINEZ VS MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION	JS-0913/2022-2do	Medida de apremio, Contestación a la ampliación de demanda.
JULIAN RENATO GAONA LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL	JS-0944/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARQUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1067/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE LUIS ABARCA WONG VS DIRECTOR DE EJECUCION	JS-1068/2022-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1072/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1073/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1074/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
NESTOR IVAN VELAZQUEZ ESTUDILLO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1154/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL